
厂区A、C轴外管廊架安全隐患整改-钢结构工程施工 （项目名称） 厂区A、C轴外管廊架安全隐患整改-钢结构工程施工 标段
招标公告

1 招标公告内容

招标公告

1.招标条件

本招标项目厂区A、C轴外管廊架安全隐患整改-钢结构工程施工已由/以/批准建设，建设单位为瓮福紫金化工股份有限公
司，建设资金来源自筹，招标人为瓮福紫金化工股份有限公司，委托的招标代理单位为福建省正华工程咨询有限公司。本项
目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况和招标范围

2.1 工程建设地点：上杭县蛟洋工业园区；

2.2 工程建设规模：本工程招标控制价为6083747元；

2.3 招标范围和内容：

（1）工程类别：房屋建筑工程；

（2）招标类型：专业承包；

（3）招标范围和内容：厂区A、C轴外管廊架安全隐患整改-钢结构工程施工，招标控制价为6083747元（具体详见工程量
清单及施工图纸）；

其中，用于确定企业资质及等级的相关数据：单体建筑面积15000平方米以下；

用于确定注册建造师等级的相关数据：二级注册建造师可承担中小型项目负责人；

2.4 招标控制价（即最高投标限价，下同）：6083747元；

2.5 工期要求：总工期为60个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家或我省对工期有规定的项目）；其中各关键节点的
工期要求为（如果有）/；

2.6 标段划分（如果有）：1个；

2.7 质量要求：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准及其它相关规范合格标准。

3.投标人资格要求及审查办法

3.1 本招标项目要求投标人须具备有效的不低于三级钢结构工程专业承包资质和《施工企业安全生产许可证》。（无需资
质的项目，从其规定）

3.2 投标人拟担任本招标项目的项目负责人（即项目经理，下同）须具备有效的不低于二级建筑工程专业注册建造师执业
资格，并具备有效的安全生产考核合格证书（B证）。（无需资质的项目，从其规定）

3.3 本招标项目不接受联合体投标。招标人接受联合体投标的，投标人自愿组成联合体的应由/为牵头人，且各方应具备其
所承担招标项目承包内容的相应资质条件；承担相同承包内容的专业单位组成联合体的，按照资质等级较低的单位确定资质
等级。

3.4 本招标项目不应用福建省建筑施工企业信用综合评价分值。应用福建省建筑施工企业信用综合评价分值的项目，投标
人的企业季度信用得分为/类。应用福建省建筑施工企业信用综合评价分值的，投标人的企业季度信用得分不得低于60分；以
联合体参与投标的，投标人的企业季度信用得分按具有/施工总承包资质的联合体成员中的/确定。投标人的企业季度信用得分
可通过福建省建筑施工企业信用综合评价系统（从福建住房和城乡建设网的“福建省住房和城乡建设综合监管服务平台”登录）
查询。

3.5 投标人“类似工程业绩”要求：3个；“类似工程业绩”是指：自本招标项目在法定媒介发布招标公告之日的前五年内（含
本招标项目在法定媒介发布招标公告之日）完成的并经竣工验收合格的300万及以上钢结构工程专业承包工程。

3.6 各投标人均可就本招标项目上述标段中的1个标段投标，但最多允许中标1个标段。（适用于分标段的招标项目）

3.7 其他资格要求：具体详见招标文件。

3.8 本招标项目采用资格后审方式对投标人的资格进行审查。

重要提示：



⑴、编制投标文件前认真阅读招标文件全部内容。

⑵、本次施工是在已有管廊架上施工，已有管廊架结构复杂，管道较多，部分结构需根据现场调整并测绘加工，
还需有一定管道安装经验的单位并完成已有配套附属设施，投标单位需有丰富的施工组织能力、现场测绘能力、各类
施工方案编写能力，熟悉各类施工规范和标准，无相关施工经验和能力的单位不建议投标。

⑶、本项目属于在已有化工生产装置上边生产边施工的环境，厂区按国家二级安全标准化管理，安全管控严格，
需专职安全员和多名监护人现场全程参与才能施工，无相关施工经验和安全管理能力有限的的单位不建议投标。

⑷、本项目工期紧，需多段同时施工，加工和施工力量不足的单位不建议投标。

⑸、项目开工后项目负责人和安全员在整个施工过程中必须全程在场。

4.招标文件的获取

4.1.招标资料每套售价 300元，发售时间为2023年12月18日 11:00:00至2023年12月25日09:00:00止；过期不售，售后不退。

4.2.凡有意参加投标者可通过易交易电子招标投标交易平台（https://www.enjoy5191.com）搜索本项目名称进行报名并获取
招标资料，对平台操作有任何疑问，请联系福建随行软件有限公司，联系电话:400-870-5191。

4.3开标解密时长：60分钟，请投标企业预留充足时间完成投标文件解密。

5.评标办法和定标方式

5.1本招标项目采用的评标办法：经评审的最低投标价中标法。

5.2本招标项目采用的定标方式：依据评标委员会推荐的中标候选人确定中标人。

6.投标保证金的提交

6.1.投标保证金提交的时间：投标截止时间前。

6.2.投标保证金提交的金额：人民币12万元整。

6.3.投标保证金提交的方式：从投标人企业基本账户以电汇或银行转账的形式汇达投标保证金指定账户。

7.投标文件的递交

7.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：2023-12-25  09:00，投标人应在截止时间前通过易交易电子招标
投标交易平台（https://www.enjoy5191.com） 递交电子投标文件；

7.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7.3. 本工程采用网上无纸化招投标，投标人须于投标截止时间前通过电子招标投标交易平台在线递交投标文件，投标人可
对已投递的电子投标文件撤回、编辑再投递，交易系统以投标截止时间前最后一份投递成功的电子投标文件信息为准。投标
人必须严格按照电子招标投标交易平台的操作规程编制电子投标文件并对其进行加密和上传，有关投标的操作规程详见电子
招标投标交易平台的相关使用说明或电话咨询客服（联系电话：4008705191）。

7.4. 电子投标文件解密：

投标人应在开始解密时间起 60 分钟内在线进行电子投标文件的解密操作，因投标人原因未在规定时间内解密，其投标视
为无效。

8.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、易交易电子招标投标交易平台
（https://www.enjoy5191.com/）上发布。

9.联系方式

招标人：瓮福紫金化工股份有限公司

地址：福建省上杭县蛟洋镇坪埔村工业路13号，邮编：364204

电子邮箱:/

电话：18905973893，传真：/

联系人：吴先生



招标代理机构：福建省正华工程咨询有限公司

地址：上杭县杭川公园东三路50号，邮编：364200

电子邮箱:2090996523@qq.com

电话：0597-3851688，传真：/

联系人： 小游

 

 

 

2 招标公告附件

招标公告.docx

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：____________________________________________________________

招标人或其招标代理机构（盖章）：______________________________

袁 顺 英


	袁顺英

